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西宮市 パート
清掃員

（美化第２グルー
プ）

28040-
1393295
1

1
1,116円～
1,300円

06時30分～10時15分

勤務日数:
週3日～5日
休日：土日そ

の他
週休二日制：

毎週

西宮市 パート
清掃員

（西宮市教育文化セ
ンター）

28040-
1393315
1

1
1,116円～
1,300円

シフト制
07時00分～16時00分
07時00分～11時00分

勤務日数:
週2日～4日
休日：その他
週休二日制：

毎週

西宮市 パート
警備員

（新西宮ヨットハー
バー）

28040-
1393755
1

1
1,116円～
1,116円

変形労働時間制
（１ヶ月単位）

10時00分～09時59分
18時00分～10時00分

勤務日数:
週3日～5日
休日：その他
週休二日制：

毎週

西宮市
契約
社員

警備員
（西宮市立北口駐車

場）

28040-
1393975
1

1

193,063
円～

207,600
円

変形労働時間制
（１ヶ月単位）

09時00分～08時59分
22時00分～08時00分

休日：その他
週休二日制：
その他（シフ
トによる）

西宮市
契約
社員

設備員
（西宮市役所）

28040-
1394115
1

1

250,000
円～

300,000
円

変形労働時間制
（１ヶ月単位）

08時30分～08時29分
08時30分～17時30分

休日：その他
週休二日制：
その他（ロー
テーションに
よる）

西宮市 パート
清掃員

（屋内・週５日）

28040-
1392495
1

2
1,120円～
1,120円

07時30分～14時30分

勤務日数：
週5日～5日
休日：日その

他
週休二日制：

毎週

西宮市 パート
清掃員

（屋内・週３～５
日）

28040-
1392365
1

5
1,120円～
1,120円

07時30分～10時30分

勤務日数:
週3日～5日
休日：日その

他
週休二日制：

毎週

3 株式会社竹園 西宮市 正社員
惣菜の製造
（正社員）

28040-
1391155
1

5

240,000
円～

270,000
円

シフト制
06時00分～15時00分
07時00分～16時00分
11時00分～20時00分

休日：その他
週休二日制：
毎週（シフト
による）

4
阪神中高年
企業組合

西宮市 正社員 造園作業員
28040-
1392285
1

2

205,260
円～

205,260
円

07時30分～16時30分
休日：土日祝
日その他

週休二日制：
毎週

令和７年１２月１０日（水）　西宮シニア就職面接会　求人一覧表

　　　　　　　　　　場所　　西宮市高松町５－３９　なでしこビル８階　（なでしこホール）

　　　　　　　　　　時間　　１３：００～１６：００　（受付１２：４５～１５：３０）

2

東急プロパティ
マネジメント株
式会社　関西営

業所
関西学院事業所

日本管財
株式会社

1



番
号

企業名 就業場所
雇用
形態

職種
求人
番号

採
用
人
数

賃金月額
（フルタイ
ム）又は
時給（パー
ト）

就業時間
勤務日数・
休日等

令和７年１２月１０日（水）　西宮シニア就職面接会　求人一覧表

　　　　　　　　　　場所　　西宮市高松町５－３９　なでしこビル８階　（なでしこホール）

　　　　　　　　　　時間　　１３：００～１６：００　（受付１２：４５～１５：３０）

西宮市 準社員
倉庫内作業
（農産部門）

28040-
1392735
1

5

207,360
円～

207,360
円

変形労働時間制
（１年単位）

11時00分～20時00分
16時00分～01時00分

休日：その他
週休二日制：
その他

西宮市 準社員
倉庫内作業
（特売部署）

28040-
1392605
1

3

207,360
円～

207,360
円

変形労働時間制
（１年単位）

07時30分～16時30分

休日：日その
他

週休二日制：
その他

西宮市 パート
倉庫内作業

（小分け部門）

28040-
1392515
1

3
1,150円～
1,150円

変形労働時間制
（１年単位）

12時00分～17時00分
12時00分～16時00分

勤務日数：
週3以上

休日：火その
他

週休二日制：
その他

西宮市 パート リネン用品出荷作業
28040-
1390815
1

2
1,220円～
1,270円

08時00分～17時00分
09時00分～17時00分
08時00分～16時00分

勤務日数：
週3以上

休日：日その
他

週休二日制：
毎週

西宮市 パート リネン用品仕上作業
28040-
1390905
1

2
1,220円～
1,270円

08時00分～17時00分
09時00分～17時00分
08時00分～16時00分

勤務日数：
週3以上

休日：日その
他

週休二日制：
毎週

西宮市 パート リネン用品仕分作業
28040-
1391025
1

2
1,220円～
1,270円

08時00分～17時00分
09時00分～17時00分
08時00分～16時00分

勤務日数：
週3以上

休日：日その
他

週休二日制：
毎週

兵庫トランス
ポート株式会社
鳴尾浜営業所

5

6
日本エアリネン
株式会社


