令和7年12月10日(水) 西宮シニア就職面接会 求人一覧表

場所 西宮市高松町5-39 なでしこビル8階 (なでしこホール)

時間 13:00~16:00 (受付12:45~15:30)	
--------------------------------	--

番号	企業名	就業場所	雇用形態	職種	求人 番号	採用人数	賃金月額 (フルタイ ム)又は 時給(パー ト)	就業時間	勤務日数・ 休日等
	日本管財株式会社	西宮市	パート	清掃員 (美化第2グルー プ)	28040- 1393295 1	1	1,116円~ 1,300円	06時30分~10時15分	勤務日数: 週3日~5日 休日:土日そ の他 週休二日制: 毎週
		西宮市	パート	清掃員 (西宮市教育文化セ ンター)	28040- 1393315 1	1	1,116円~ 1,300円	シフト制 07時00分〜16時00分 07時00分〜11時00分	勤務日数: 週2日〜4日 休日:その他 週休二日制: 毎週
1		西宮市	パート	警備員 (新西宮ヨットハー バー)	28040- 1393755 1	1	1,116円~ 1,116円	変形労働時間制 (1ヶ月単位) 10時00分~09時59分 18時00分~10時00分	勤務日数: 週3日〜5日 休日:その他 週休二日制: 毎週
		西宮市	契約社員	警備員 (西宮市立北口駐車 場)	28040- 1393975 1	1	193,063 円~ 207,600 円	変形労働時間制 (1ヶ月単位) 09時00分~08時59分 22時00分~08時00分	休日:その他 週休二日制: その他(シフ トによる)
		西宮市	契約 社員	設備員 (西宮市役所)	28040- 1394115 1	1	250,000 円~ 300,000 円	変形労働時間制 (1ヶ月単位) 08時30分~08時29分 08時30分~17時30分	休日:その他 週休二日制: その他(ロー テーションに よる)
2	東急プロパティ マネジメント株 式会社 関西営 業所 関西学院事業所	西宮市	パート	清掃員 (屋内・週5日)	28040- 1392495 1	2	1,120円~ 1,120円	07時30分~14時30分	勤務日数: 週5日~5日 休日:日その 他 週休二日制: 毎週
2		西宮市	パート	清掃員 (屋内・週3~5 日)	28040- 1392365 1	5	1,120円~ 1,120円	07時30分~10時30分	勤務日数: 週3日~5日 休日:日その 他 週休二日制: 毎週
3	株式会社竹園	西宮市	正社員	惣菜の製造 (正社員)	28040- 1391155 1	5	240,000 円~ 270,000 円	シフト制 06時00分~15時00分 07時00分~16時00分 11時00分~20時00分	休日:その他 週休二日制: 毎週(シフト による)
4	阪神中高年 企業組合	西宮市	正社員	造園作業員	28040- 1392285 1	2	205,260 円~ 205,260 円	07時30分~16時30分	休日:土日祝 日その他 週休二日制: 毎週

令和7年12月10日(水) 西宮シニア就職面接会 求人一覧表

場所 西宮市高松町5-39 なでしこビル8階(なでしこホール)

時間 13:00~16:00 (受付12:45~15:30)

番号	企業名	就業場所	雇用形態	職種	求人 番号	採用人数	賃金月額 (フルタイム) 又は 時給(パート)	就業時間	勤務日数・ 休日等
5	兵庫トランス ポート株式会社 鳴尾浜営業所	西宮市	準社員	倉庫内作業 (農産部門)	28040- 1392735 1	5	207,360 円~ 207,360 円	変形労働時間制 (1年単位) 11時00分~20時00分 16時00分~01時00分	休日:その他 週休二日制: その他
		西宮市	準社員	倉庫内作業 (特売部署)	28040- 1392605 1	3	207,360 円~ 207,360 円	変形労働時間制 (1年単位) 07時30分~16時30分	休日:日その 他 週休二日制: その他
		西宮市	パート	倉庫内作業 (小分け部門)	28040- 1392515 1	3	1,150円~ 1,150円	変形労働時間制 (1年単位) 12時00分~17時00分 12時00分~16時00分	勤務日数: 週3以上 休日:火その 他 週休二日制: その他
6	日本エアリネン株式会社	西宮市	パート	リネン用品出荷作業	28040- 1390815 1	2	1,220円~ 1,270円	08時00分~17時00分 09時00分~17時00分 08時00分~16時00分	勤務日数: 週3以上 休日:日その 他 週休二日制: 毎週
		西宮市	パート	リネン用品仕上作業	28040- 1390905 1	2	1,220円~ 1,270円	08時00分~17時00分 09時00分~17時00分 08時00分~16時00分	勤務日数: 週3以上 休日:日その 他 週休二日制: 毎週
		西宮市	パート	リネン用品仕分作業	28040- 1391025 1	2	1,220円~ 1,270円	08時00分~17時00分 09時00分~17時00分 08時00分~16時00分	勤務日数: 週3以上 休日:日その 他 週休二日制: 毎週